Пријава за учество на работилницата 
„моето прво мини-видео“
*  *  *

Bulletin d'inscription à l'atelier
"ma première vidéo de poche"
[image: image9.jpg]



Име и презиме на учесникот | Prénom et nom du participant :

_________________________________________________________________________________________
Е-мејл | Courriel : _________________________________________________________________________   

Tел. | Tél.:________________________________________________________________________________
Возраст | Age : ___________________________________________________________________________
Факултетет | Faculté : _____________________________________________________________________
Година на студии | Anée d'études : _________________________________________________________
Дали сте франкофон | Êtes-vous francophone :          
 INCLUDEPICTURE "http://brieuc75.typepad.fr/.a/6a00d83451d39969e2017c343c0f2a970b-300wi" \* MERGEFORMATINET 


   Да | Oui    


    Не | Non
Дали сте англофон | Êtes-vous anglophone :               [image: image2.png]


   Да | Oui    


  [image: image3.png]


  Не | Non 
Означете ја темата на која би го работеле вашето мини-видео | Quel sujet choisissez-vous pour votre vidéo de poche :

[image: image4.png]


  Мојот град и загадувањето: каква иднина? | Pollution : ma ville aujourd'hui et demain

[image: image5.png]


  Слобода на изразување: има ли граница? | La liberté d'expression

[image: image6.png]


  Еден среќен ден во мојот живот | Un jour heureux de ma vie

Имате ли досега реализарано видео со мобилен телефон или/и со камера? | 
Avez-vous déjà réalisé une vidéo avec un Smartphone et/ou avec une caméra ?  
[image: image7.png]


   Да | Oui    


  [image: image8.png]


  Не | Non
Каква е вашата мотивација за учество на работилницата / натпреварот? | 
Quelle est votre motivation pour votre inscription à l'atelier / au concours ? 

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

На што би сакале да се обрне внимание за време на работилниците? |
Vos suggestions par rapports aux sujets à aborder dans le cadre de l'atelier ?

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


*
*
*

Пополнете ја пријавата за учество на работилницата и испратете ја најдоцна до 15 мај 2015, на culture@ifs.mk 
Работилницата и натпреворот „моето прво мини-видео“ се во рамките на Фестивалот на француски филм@fff.mk.

Работилницата „моето прво мини видео“ ќе се одржи на 20 и 21 мај 2015, од 17 до 20 часот, во Мултимедијалниот простор за настава на Францускиот институт во Скопје (ул. Максим Горки, бр.18). 
Целта на работилницата е подготовка за изработка на сценарио и добивање на технички совети околу реализацијата на мини-видеа со мобилен телефон. 
Предавањата ќе се одвиваат на француски (со превод на македонски), на англиски и/или македонски јазик од страна на француски и домашни предавачи.
Бројот на учесници на работилницата е ограничен на 15 учесници, кои ќе имаат можност да изработат видео на една од погоренаведените теми и да земат учество на натпреварот. 
Право на учество на натпреварот ќе имаат само учесниците на работилницата.
Работилниците/натпреварот е наменет за студенти од 18 до 28 години, кои говорат француски и / или англиски јазик. 
Авторот на награденото 3-минутно видео ќе добие стаж во Долна Нормандија. 

На 19 јуни 2015, следи уште дополнителна работилница за финализирање на видео-реализациите, селекција на најдобрите видеа и проекција на истите во рамките на Фестивалот на француски филм@fff.mk, на 19 јуни 2015.

По завршувањето на повикот за учество, листата на избрани учесници ќе биде објавена на веб страната на Францускиот институт во Скопје. 

Сите пропозиции за понатамошно учество на натпреварот „моето прво мини видео“ ќе бидат објавени на веб страната на Францускиот институт во Скопје www.ifs.mk

*
*
*
Prière de remplir le bulletin d'inscription et de l'envoyer à culture@ifs.mk jusqu'au 15 mai 2015 au plus tard.

L'atelier et le concours "ma première vidéo de poche" sont proposés dans le cadre du Festival du film français@fff.mk 
L'atelier "ma première poche vidéo" est organisée pour mieux se préparer à réaliser une vidéo de poche à l’aide d’un Smartphone. 
Les meilleures mini-productions (3mn) seront présentées et primées durant le Festival du film français@fff.mk le 19 juin 2015. L’atelier sera animé par des experts français et macédoniens en langues française (avec traduction en macédonien), anglaise et macédonienne et permettra d’apprendre à écrire un scenario, de recevoir des conseils techniques et de réaliser des travaux pratiques. Un autre atelier suivra, le 19 juin 2015, pour finaliser les vidéos. 
L'atelier s'adresse aux étudiants (de préférence francophone ou anglophone) ayant un intérêt pour le multimédia (nécessité d’avoir un Smartphone permettant la capture de vidéo)  18 à 28 ans.
La participation à l'atelier est gratuite. Les places sont limitées à 15 participants.
Uniquement les participants à l'atelier auront droit à participer au concours. 
Le gagnant du concours recevra un stage dans une entreprise en Basse-Normandie. 
Toutes le propositions de participation au concours seront ultérieurement publiées sur le site Internet de l'Institut français de Skopje www.ifs.mk. 
